
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

* «РОЖИЩЕНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
ЛЬВІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ВЕТЕРИНАРНОЇ 

МЕДИЦИНИ ТА БІОТЕХНОЛОГІЙ ІМЕНІ С.З. ГЖИЦЬКОГО»

НАКАЗ

01.09.2023 р. м. Рожище № 64

Про затвердження складу методичної 
ради на 2023-2024 навчальний рік

З метою здійснення моніторингу, аналізу, координації, планування навчально- 
методичної роботи в коледжі та розроблення рекомендацій щодо її 
вдосконалення, досягнення рівня якості освіти та набуття учасниками освітньої 
діяльності незаперечних конкурентних переваг 
Н А К А З У Ю :
Затвердити склад методичної ради на 2023-2024 навчальний рік:
Голова методичної ради:

МЕТЕЛКА Неоніла Володимирівна -  заступник директора з навчальної 
роботи.
Члени ради:

ЧЕРНЯК Оксана Анатоліївна -  відповідальна за виховну роботу;
БЄЛОВА Ірина Геннадіївна -  відповідальна за навчально-виробничу 

практику;
КУ ДЕНЧУ К Леся Андріївна -  завідувачка відділення;
КОЗАЧУК Ірина Леонтіївна -  методист коледжу, секретар ради;
ЛУКАШУК Інна Олегівна -  завідувачка бібліотекою;
ФЕДЧИК Світлана Асилханівна -  голова циклової комісії 

загальноосвітніх дисциплін та дисциплін загальної підготовки;
НЕДОПАД Леся Кіндратівна -  голова циклової комісії ветеринарних 

дисциплін;
КОВАЛЬЧУК Любов 

технологічних дисциплін;
о

ШРАИ Ігор Федорович

Директор коледжу 
Підготувала 
методист коледжу

Миколаївна -  голова циклової комісії
/

керівник фізичного виховання.

і /  / у
/У

ж

Олександр ДАВИДЮК 

Ірина КОЗАЧУК


